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N ELSANRAFA

i ABAJAMOS CON EL ALMA

HOSPITAL

San Rafael
deTunja . -

EVALUACION JURIDICA PRELIMINAR

CONVOCATORIA PUBLICA: 019 DE 2023. ‘ |

OBJETO: INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, Y JURIDICA PARA LA
CONSTRUCCION DE LA AMPLIACION DE URGENCIAS E INFRAESTRUCTURA DE ALTA COMPLEJIDAD DE LA
E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA (ETAPA 1) DEPARTAMENTO DE BOYACA.

FECHA: 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023

, 3 EVALUACION DE LAS PROPUESTAS -
" PROPONENTE .| VALORPROPUESTA | JURIBICA
CONSORCIO INTERURGENCIAS 1 | - $1.789.027.207,00 |- " RECHAZADO
© INTERHOSPITAL-74. $1.789.027.207,00 © .- RECHAZADO .
. CONSORCIO ASCLEPIO - ‘|  $1.789.027:206,00 ~ .| -  NOCUMPLE -

Rublicado este informe, la E.S.E. Hospital Universitario San Rafael de Tunja otorgara plazo para la presentacion
. de observaciones. y/o subsanar documentacién a la evaluacién los entre los dias 25 y- 26 de septiembre de
2023 hasta las 06:00 p.m. B . o - :
La presente evaluacion serd publicada en la pagina WEB del ‘Hospital y en el SECOP I, www.confrat,os.gov.cd
Atentamente, |

ANRIQUE ABRIL Co NELSON J. ULLBA CALVO

Subgerente AdmmﬁEanqiera o ’ .‘SUb‘gerente de Servicios de Salud.

prm—

MONICA MARIA LONDONO FORERO - HEACERERN MR RAMEREZ ALVAREZ
Asesora de‘Desarr‘ollo de Servicios. i %
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'INFORME DE EVALUACION JURIDICA PRELIMINAR

' CONVOCATORIA PUBLICA No. 019 DE 2023

' OBJETO INTERVENTORIA TECNICA ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE Y JURIDICA

_PARA LA CONSTRUCCION DE LA AMPLIACION DE URGENCIAS E INFRAESTRUCTURA DE ALTA
COMPLEJIDAD DE LA E.S. E. HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL D

DEPARTAMENTO DE BOYACA

Dentro del termmo estableado en el cronograma de ia convocatona pubhca de lareferencia, se

E TUNJA (ETAPA-1)

" _presentaron:

PROPONENTE TOTAL FOLIOS PROPUESTA mgfg:één RAD'-IlgAR(AZI(')N'
s 1| M et | §1.780.0272070 | auosra | osas pm
in\lTERHO‘SPITAL—74. ’S:gftg?of;?;g‘ésctgg?; $ 1.789‘;027.2-07,00. _20/‘0_9/202'3 11:45 pm.

 CONSORCIO ASCLEPIO e DropUeSta POT | § 1.789.027.206,00 | 21/09/2023 | 07:34 am.

PROPUESTA DE

CARTA DE PRESENTACION
DE LA OFERTA (ANEXO 1)

CONSORCIO INTERURGENCIAS 1

Anexa documento de carta de
presentacion diligenciado-con aval de
“ JAVIER MAURICIO HERRERA
HERNANDEZ, quien anexa cedula de
ciudadania No. 73.167.554, matricula 8
profesional No. 13202-083670 del
21/12/2000 y certificado de vigencia y.
antecedentes disciplinarios de la profesmn_ :
- del 05/09/2023 '

CUMPLE.

Denominacion.

Anexa documento de conformacién de -
consorcio:

CONSORCIO

CARTA CONFORMACION DE
- CONSORCIO O UNION

INTERURGENCIAS 1

Plazo: Duracién del contrato Y 01 aflo

mas.

-TEMPORAL

Participacion: CAYENA CONSULTORES E |.

INTERVENTORES ~ S.A.S., con  Nit.
901.013.669-1 con una partlapauon del
90% y LABORATORIO DE NEGOCIOS

~ CUMPLE,

g ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD ‘




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA ‘ I ﬁ@ﬁ '

; HOSPITAL
CODIGO: C-F-30 | 4\ FORME EVALUACION JURIDICA | '29ia2de16 Sar tatael
PRELIMINAR
VERSION: 02 . ' _ o 101/11/2021
BIZLAB S.A.S., con Nit. 901.225.569-3 con
una participacion del 10% '
Representante legal del consorcio:
CARLOS ANDRES BOSSA  BOSSIO,
identificado con cedula de ciudadania No.
1.044.920.425.
-Representante legal suplente: BELKYS
BELLO TERAN, identificada con cedula de
ciudadania No. 45.559.102..
DECLARACION ~ ' )
-JURAMENTADA DE NO : Anexa-documento dedaracion
ENCONTRARSE INCURSO DE | juramentada de no encontrarse incurso 1 CUMPLE
- INHABILIDAD, ~ de inhabilidad, incompatibilidad o : _—
INCOMPATIBILIDAD O : . prohibiciones. - ' :
PROHIBICIONES (ANEXO 2) ’ ) ‘
' DECLARACION ,
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracion ,
CONSTA TENER PLENA . juramentada donde consta tener plena- | + 1 CUMPLE.
- CAPACIDAD PARA capacidad para contratar. '
. CONTRATAR (ANEXO 3) :
Anexa pdliza de seriedad de la oferta:
: No. 14-44-101193063. Anexo 0 ‘
2 : Fecha de expedicion: 14/09/2023
POLIZA DE SERIEDAD Vigencia desde: 19/09/2023 00:00 horas 6 CUMPLE.
Vigencia hasta: 31/12/2023 23:59 horas
- Suma asegurada: $ 178.902.720,7

req 7 a propuesta presentada por

- CONSORCIO INTERURGENCIAS 1 se encuentra que la propuesta esta en causal de RECHAZO
tenlendo en cuenta lo establecido en el literal 14 y 15 del numeral 2.8 CAUSALES DE EXCLUSION DEL |’
: OFERENTE de los términos de referencia, el cual preceptua

2.8.  CAUSALES DE EXCLUSION DEL OFERENTE

14 Cuando existan varlas ofertas hechas por el mismo proponente, bajo el mismo nombre o con
nombres diferentes, o que haga parte de consorcios o uniones temporales.

15. Cuando el representante o los representantes legales o socios de una persona juridica;
ostenten igual condicién en otras u otras personas juridicas diferentes, que también estén
-participando en el presente proceso de seleccién.-

Tomado de: Termmos de referencia def’ nmvos de RE “CP-019- 2023

Ya que la persona juridica CAYENA CONSULTORES E INTERVENTORES S.A.S. hace parte de dos (02)
‘consorcios diferentes (CONSORCIO INTERURGENCIAS 1 y CONSORCIO INTERHOSPITAL-74) y cada uno
de ellos presentaron propuestas diferentes para este proceso de seleccién de Ia Convocatoria Publica No.

019 de 2023.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
* AUTORIZADAS POR LA COORD!NACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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INTEGRANTE No 1: CAYENA CONSULTORES E

INTERVENTORES S.A.S.

A , Anexa cedula de cudadania del
representante legal: : B
COP:([:‘;L?DEACI:)EA?&:A DE CARLOS ANDRES BOSSA BOSSIO, t | CcuMPLE. -
- | identificado con cedula de ciudadania No.
’ 1.044.920.425
‘ ‘ Anexa documento de certificado de.
CERTIFICADO DE eX|stgnC|a y representaaon legal: 7
EXISTENCIA Y Nit. 901.013.669-1" , : I
REPRESENTACION LEGAL Fecha de expe;_llcnon 31/08/2023. 8 ’ CUMPLE,
Y/O MATRICULA MERCANTIL | , Fecha de Matricula: 29/09/2016.
o ‘ , Actividad Econdémica: 7112, 7010, 7120, -
o a _ 4923
-,AUTORIZACIéN DEL- - No requiere autorizacion para celebrar 8 CUMPLE.
ORGANO SOCIETARIO este tipo de contratos. -
o ‘ Anexa documento de registro Unico .
‘ ~ tributario: v
: Actualizacion del RUT: 02/11/2022 - '
RUT  Expedicién del RUT: 02/11/2022 1 LUMRLE
Actividad Econdmica; 7112, 7010, 7120
, 4923
\ Anexa documento antecedentes penalesy | e
: CERTIFICADO :
1 v ‘requerimientos judiciales. - 1 CUMPLE.
_ANTECEDENTES/JU_DIF TALES Fecha de expedicién:-11/09/2023 ° . ‘
CERTIFICADO DE SISTEMA. | .. . certificado de medidas correctivas: ’ )
NACIONAL DE MEDIDAS ‘ Fétha de ex édicién' 11/09'/2023 ' 1 | - CUMPLE. -
CORRECTIVAS P S LA - R
: ' Anexa documento de certificado
, Ce ‘ antecedentes fiscales: L IE ,
CERTIFICADO | Del representante | Fecha de expedicion: - 1 CUMPLE. -
ANTECEDENTES FISCALES legal: :11/09/2023 : L
: i~ . | Fecha de expedicién: o ,
De la empresa: - 11/09/2023 1 : .CUMPLE.
Anexa documento de certificado’
: : antecedentes disciplinarios: .
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicién: g _
 ANTECEDENTES legal: 11/09/2023 L CUMPLE
DISCIPLINARIOS : ' = Ry :
L | De I3 efpresa: | Techa de expedidion: 1 - CUMPLE
s ’ 11/09/2023 , -

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS,
. AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD | :
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LIBRETA MILITAR HOMBRES |

Anexa libreta militar.

CUMPLE.

'MENORES DE 50 ANOS

Anexa documento certificacion
-cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales suscrita del
19/09/2023, por la revisora fi scal: KAREN
PAOLA GONZALEZ SENA certificando

haber pagado durante los Gitimos seis (6) |

CUMPLE.

SEGURIDAD SOCIAL
INTEGRAL - APORTES
'PARAFISCALES

 cierre del presente procedimiento de

" ciudadania No. 1.050.944.451, tarjeta
profesional No. 220862-T y antecedentes

meses contados a partir de la fecha de

seleccién, quien anexa: Cedula de

junta central de contadores del
21/07/2023. '

HOJA DE VIDA DE P,ERSONA'
~ NATURAL O JURIDICA

" Anexa documento hoja de vida de
: persona juridica diligenciada:
Fecha de diligenciamiento: 19/09/2023

1 | CuMPLE.

CERTIFICACION BANCARIA

‘Anexa documento certificacion bancaria:

Expedida por BANCOLOMBIA, de fecha
13/09/2023 ‘

1 CUMPLE.

FORMULARIO SARLAFT

Anexa documento formato Sarlaft con

~ fecha de diligenciamiento: 14/09/2023,

sin embargo, el mismo no esta
. debidamente diligenciado al faltar el
numeral 1, 7y8

3 NO CUMPLE.

REGISTRO UNICO DE
'PROPONENTES

Anexa registro tnico de proponentes:
Fecha de expedicién: 31/68/2023

381 CUMPLE,

Fecha Gltima‘ renovacién: 19/05/2023

Una vez efectuada la verificacion de los requtsltos habilitantes juridicos del mtegrante No 01 deI
consorcio con razén social CAYENA CONSULTORES E INTERVENTORES S.A.S. con Nit. No.
901.013.669-1, con representante legal CARLOS ANDRES BOSSA BOSSIO, identificado con cédula
de ciudadania No, 1.044.920.425 y siendo verificados los documentos, se encuentra en causal de
RECHAZO temendo en cuenta lo establecido en el literal 14 y 15 del-numeral 2.8 CAUSALES DE
EXCLUSION DEL OFERENTE de los términos de referencia, el cual preceptia: :

2.8. CAUSALES DE EXCLUSION DEL O?EREN.TE

(..)

14. Cuando existan varias ofertas hechas por el mismo proponente, bajo el mismo nombre o con
nombres d«ferenhes, 0 que haga parte de consorcios ¢ uniones temporales.

15.Cuando el representante o los representantes legales o sodios de una persona juridica,
ostenten igual condicién en otras u otras personas juridicas diferentes, que también estén

paiticipando en el presente proceso de seleccion.
Tomado de: Términos de referencia definitivos de RE-CP-019 -2023

. ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Ya que la persona jurl’clli,ca‘CAYENA CONSULTORES E INTERVENTORES S.A.S. hace pafte de dos (02)
consorcios diferentes (CONSORCIO INTERURGENCIAS 1 y CONSORCIO INTERHOSPIT, AL-74) y cada unc
de ellos presentaron propuestas diferentes para este proceso de seleccidn de la Convocatoria Publica No.

019 de 2023.

INTEGRANTE No. 2: LABORATORIO DE NEGOCIOS BIZLAB

S.A.S.

' VERIFICAC

CAPACIDAD JURIDICA

= COPIADE CEDULA D’E‘ No anexa cedula de ciudadania dlejwl T ;
" CIUDADANIA * representante legal. - N/A. w—l'i
L Anexa documento de certificado de '
CERTIFICADO DE exustencng y representacién legal:
EXISTENCIA Y Nit, 901.22’5.569—3 ,
F Fecha de expedicién: 13/09/2023. 12 CUMPLE.
REPRESENTACION LEGAL Fecha de Matricula: 25/10/2018
Y/0 MATRICULA MERCANTIL | :idad Economica: 7020, 7112, 4290,
L S : ‘ ' 4220 ’
/AUTORIZACION DEL No requiere autorizacién para celebrar 12 CUMPLE>
ORGANO SOCIETARIO este tipo de contratos. L ) R
. Anexa documento de registro (inico
R . tributario:
RUT Actualizacién del RUT: 20/10/2022 1 CUMPLE.
Expedicion del RUT: 20/10/2022
Actividad Econdmica: 7020
. ‘| Anexa documento antecedentes -penales y .
. CERTIFICADO o o .
: requerimientos judiciales: 1 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES | ¢ 2 de expedicion: 11/09/2023
'CERTIFICADO DE SISTEMA - . . . - -
NACIONAL DE MEDIDAS | A"®@ Cef tg'gi?g;ggﬁ?'fi‘?ocgc;gggg"as' 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS c P ' a2 / '
S - Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
. CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicién:” 1 ‘ CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal; 11/09/2023 ) R
o A .| Fecha de expedicién: ‘ ; ;
- De laempresa: .  11/09/2023 1 M
, Anexa documento de certificado
' v antecedentes disciplinarios: |
v CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicién: :
ANTECEDENTES legal: 11/09/2023 1. CUMPLE
DISCIPLINARIOS N Fecha de expedicién; -
: S | De la empresa: 11/09/2023 1 CUMPLE.,

ESTE DbCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
: AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTiA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA §°f v

CODIG‘O cF30. | . : Pagina 6 de 16 HOSEITAL
*“"" | INFORME EVALUACION JURIDICA | "2 ®€e™® 1 . sankafael
' PRELIMINAR ‘ .
VERSION: 02 _ C 01/11/2021 .
LIBRETA MILITAR HOMBRES — .  -
MENORES DE 50 ANOS No apl‘lca. - N/A. NO APLICA.
Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
SEGURIDAD SOCIAL integral y aportes parafiscales suscrita del ‘ ,
- 19/09/2023, por la representante legal : i .
. INTEGRAL - APORTES certificando haber pagado durante los > CUMPLE.
PARAFISCALES Pag

Ultimos seis (6) meses contados a partir .
de'la fecha de cierre del presente
procedimiento de seleccidn.

HOJA DE VIDA DE PERSONA | Anex@ documento hoja de vida de
NATURAL O JURIDICA _ persona ]unq:ca.dlllgenqada. : 1 _ CUMPLE.»
L Fecha de diligenciamiento: 19/09/2023 » . )
_ ' | Anexa documento certificacién bancaria: ' '
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por DAVIVIENDA, de fecha 1 CUMPLE.
' ‘ 13/09/2023. ‘

Anexa documento formato Sarlaft con
fecha de diligenciamiento: 14/09/2023, - ~
FORMULARIO SARLAFT sin embargo, el mismo no esta 3 NO CUMPLE.
: debidamente diligenciado al faltar el

numeral1, 7y 8 .

. : Anexa registro Unico de‘ proponentes: ) .
REGISTRO UNICO DE . AN , :
PROPONENTES Fecha de expedicién: 13/09/2023 73 CUMP!.E.

Fecha Gltima renovacion: 30/05/2023

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes juridicos del integrante No. 02 del
consorcio con razén social LABORATORIO DE NEGOCIOS BIZLAB S.A.S. con Nit. No.
901.225.569-3, con representante legal BELKYS BELLO TERAN, identificada con cedula de
 ciudadania No. 45.559.102 y siendo verificados los documentos, se encuentra que este integrante NO
CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

. CONSORCIO INTERHOSPITAL-74

P

' OBSERVACIO

CAPACIDAD JURIDICA . -
Anexa documento de carta de
» ' A presentacién diligenciado HELMAN
CARTA DE PRESENTACION ENRIQUE PONCE REMOLINA, quien anexa 7 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) - cedula de ciudadania No. 7.169.324, - E—
. matricula profesional No. 25202-089949 R
del 17/01/2002 y certificado de vigencia y

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
. INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CODIGO: C-F-30 INFORME EVALUACION JURIDICA | Pé9ina7 de 6 Saiy Kafael
: PRELIMINAR '
VERSION: 02 01/11/2021
antecedentes disciplinarios de la profesron
del 05/09/2023
Anexa documento de conformacion de
. consorcio:
Denommac:on CONSORCIO
INTERHOSPITAL-74 :
Plazo: Duracion del contrato (27 meses),
y un (1) afios mas.
Participacién: VARA CONSULTORIA Y
CONSTRUCCIONES  S.A.S., con Nit.
901.206.076-3 con una participacién del
30%. PB CONSTRUCTORES S.A.S. . con
CARTA CONFORMACION DE glt. 90(());673.447-_0 con una participacic?n | ‘
CONSORCIO O UNION el 30%. ~MUNRHA SAS., con Nit.| CUMPLE.
TEMPORAL 900.990.152-2 con una participacion del ‘ o
T 30%. CAYENA CONSULTORES E
INTERVENTORES S.AS.,, con  Nit.
901.013.669-1 con una participacién del
10%.
Representante Iegal del consorcio:
HELMAN ENRIQUE PONCE REMOLINA,
identificado con cedula de ciudadania No
7.169.324,
Representante Iegal suplente 3
MICHELL FIERRO CRUZ, identificado con '
‘ cedula de CIudadanla No. 86.068.223.
DECLARACION
JURAMENTADA DE NO Anexa documento declaraaon :
ENCONTRARSE INCURSO DE | juramentada de no encontrarse incurso o ,
INHABILIDAD, " de inhabilidad, incompatibilidad o 3 | CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O _ prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2) :
DECLARACION . , S
JURAMENTADA DONDE - Anexa documento declaracién : :
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena 5 * CUMPLE.
CAPACIDAD PARA v capaddad para contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)
Anexa documento antecedentes penales y .
CERTIFICADO o AN
requerimientos judiciales. 5 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES | . 112 de expediién: 20092023 |
Cﬁl}\glgﬁ:?gé) ESE?BE;;A Anexa certificado dg r_negidas correctivas: 5 - CUMPLE. ’
CORRECTIVAS Fecha de expedicion: 20/09/2023 S
Anexa documento de certificado
CERTIFICADO - .
antecedentes fiscales: 9 CUMPLE,
ANTECEDENTES FISCALES Fecha de expedicin: 20/09/2023 '

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE H
lNFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. S
: AUTORIZADAS POR LA COORDINACH

]

OSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
U REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
ON DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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No anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios del
representante legal del consorcio, por lo

CERTIFICADO _ que la entidad realiza la verificacion en el oo
ANTECEDENTES Sistema de Informacion de Registro de |  N/A. CUMPLE.
DISCIPLINARIOS Sanciones e Inhabilidades (SIRI), donde | :
i » se evidencia que el ciudadano con cedula |
7.169.324, NO REGISTRA SANCIONES: NI
INHABILIDADES VIGENTES -

Anexa documento libreta militar. 1 CUMPLE.

LIBRETA MILITAR HOMBRES
MENORES DE 50 ANOS

Anexa poliza de seriedad de la-oferta:
No. 620-47-994000050504. Anexo 0
Fecha de expedicion: 19/09/2023
Vigencia desde: 21/09/2023 00:00 horas
Vigencia hasta: 25/12/2023 23:59 horas
-Suma asegurada $ 178.902.720,7

POLIZA DE SERIEDAD 3 CUMPLE,

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habiiitantes juridicos de la propuesta presentada por
CONSORCIO INTERHOSPITAL-74 se encuentra en causal de RECHAZO teniendo en cuenta lo
' establecndo en el literal 14 y 15 del numeral 2.8 CAUSALES DE EXCLUSION DEL OFERENTE de los
termmos de referencia, el cual preceptua

2.8. CAUSALES DE EXCLUSTON DEL OFERENTE

()

14. Cuando exlslan varias ofertas hechas por el mismo proponenhe bajo el mismo nombre ocon
nombres diferentes, o que haga parte de consorcios o uniones' temporales.

15. Cuando el representante o los representantes legales ¢ socios de una persona juridica,
ostenten igual condicién en otras u otras personas juridicas diferentes, que también estén

" participando en el presente proceso de seleccién.

Tomado de: Términos de referencia deﬁmtlvos de RE-CP-019-2023 -~

Ya que la persona j'urfdica CAYENA CONSULTORES E INTERVENTORES S.A.S. hace parte de dos (02)
consorcios diferentes (CONSORCIO INTERURGENCIAS 1 y CONSORCIO INTERHOSPITAL-74) y cada uno
de ellos presentaron propuestas diferentes para este proceso de se!ecuon de la Convocatoria Plblica No

019 de 2023.

INTEGRANTE No. 1: VARA CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES
: S A.S.

f LR il CIDAD DS
- COPIA DE CEDULA DE Anexa cedula de cmdadama del
CIUDADANIA representante legal:

1 CUMPLE,

‘ ESTE DOCUMENTO ES-PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD



E.S.E HOSPITAL,UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

S

)

HOSPITAL
UNIVERSITARIO

. CODIGO: C-F-30 - : oz ' Pagina9de16 | -
| INFORME EVALUACION JURIDICA | = 9m@2delé | = sanRatael
_ PRELIMINAR = . :
VERSION: 02 , : ' 01/11/2021
DIANA MILENA VELASQUEZ CASTRO,
identificada con cedula de ciudadania No.
40.438.350 ,
‘ Anexa documento de certificado de
CERTIFICADO DE e><|stenc1§ y representaaon legal:
EXISTENCIA Y -Nit. 901.206.076-3 )
I 2 - Fecha de expedicion: 19/09/2023. 22 CUMPLE, .
. REPRESENTACION LEGAL : icula: 10 0
Y/O MATRICULA MERCANTIL Fecha de M,atr|cu a: 10/08/2018.
B T | Actividad Econdmica: 7112, 4220, 4290,
- . 4112 . :
AUTORIZACION DEL = | No'requiere autorizacion para celebrar 922 CUMPLE
ORGANO SOCIETARIO este tipo de contratos. ‘ E—
: - Anexa documento de registro Gnico
, : tributario: .
/ -Actualizacion del RUT: 10/03/2023 . gy
RUT * Expedicién del RUT: 10/03/2023 S AMRLE
‘Actividad Econdmica: 7112, 4220, 4290, ‘|-
4112 ‘ -
: - Anexa documento antecedentes penales y- ,
CERTIFICADO P y R :
‘ - requerimientos judiciales. 5 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES | . 1 de expedicién: 24/08/2023 | -
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas: . .
NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicién: 24/08/2023 5 CUMPLE. .
CORRECTIVAS . P ' e
: Anexa documenhto de certificado
: : . antecedentes fiscales: o
CERTIFICADO: Del representante | Fecha de expedicion: o
ANTECEDENTES FISCALES legal: 24/08/2023 2. _ CUMPLE.
S , .. | Fecha de expedicion: - o
De la empresa: ' 24/08/2023 9 CUMPLE.
. .. Anexa documento de certificado
. __ antecedentes disciplinarios:
. CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicién: —
- ANTECEDENTES legal: - 24/08/2023 2 CUMPLE
DISCIPLINARIOS cegal: - Fochs de sediadn ] L
| | Delaempresa: | ™ 4/08/2023 2 ~ CUMPLE.
LIBRETA MILITAR HOMBRES | ', . C '
MENORES DE 50 ANOS | . No aplica. | N/A. - | NOAPLICA.
‘ ‘Anexa documento certificacion :
C . .~ | cumplimiento de pago de seguridad social
' ~ | integral y aportes parafiscales suscrita del
SEGURIDAD SOCIAL _ T :
INTEGRAL - APORTES 21/0_9/2023, por la representante legal, 8 CUMPLE. -
o : . certificando haber pagado durante los =
PARAFISCALES . i . -
‘ o ultimos seis (6) meses contados a partir
- de la fecha de cierre del presente
procedimiento de seleccidn.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA
- INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUC: )
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD

E LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
CION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
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. : ' ‘ , HOSPITAL -
CODIGO: C-F-30 |- P Pagina 10 de 16 " San Bafa
| INFORME EVALUACION JURIDICA | 2ra 0Ce78 | . sanRafael
PRELIMINAR ‘
. VERSION: 02 P 01/11/2021
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa documento ho;a devidade .
NATURAL O JURIDICA persona Jundlca diligenciada: 4, CUMPLE.
S ‘ Fecha de diligenciamiento: 21/09/2023 - . -
CERTIFICACION BANCARIA No anexa dotc)umento certlf" icacion N/A. NO CUMPLE.
ancaria S
.. FORMULARIO SARLAFT * No anéxa documento formato Sar|aft. N/A. - | "NO CUMPLE.
: - g Anexa registro Gnico-de proponentes: V
_REf,fg;‘gN‘é'“NITC'E‘; DE Fecha de expedicién: 19/09/2023 | 606 CUMPLE.
: Fecha uIt|ma renovaC|on 18/04/2023 :

=5 e

Una vez efectuada la verificacién de los requItos hablhtantes juridicos del integrante No. 01 del
consorcio con razén social VARA CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES S.A.S., con Nit.
: 901.'2,06.076-3, con representante legal DIANA MILENA VELASQUEZ CASTRO, identificada con
cedula de ciudadania No. 40.438.350 y siendo verificados los documentos, se encuentra que este
mtegrante NO’ CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunldad y los términos
: de referenua

INTEGRANTE No. 2: PB CONSTRUCTORES S.AS. .

o n.oBsERVAcmNEs,‘, L
L A £%
R Anexa cedula de ciudadania del
N ‘ representante legal: - . .
. COP:;?L?:A%EADNL%IAA DE RUD VIVIANA BERNAL HERNANDEZ, 5 CUMPLE.
' : identificada con cedula de ciudadania No.
40.440.589.
Anexa documento de certificado de
CERTIFICADO DE eX|stenC|§ Y representacion legal: o
EXISTENCIA Y Nit. 900.673.447-0 , . ,
- 7 . Fecha de expedicién: 09/05/2023. 22 ‘CUMPLE.
REPRESENTACION LEGAL Fecha de Matricula: 30/03/2023.
| Y/O MATRICULA MERCANTIL | ) tividad Econémica: 4220, 4290, 4663,
o . 4210
’AUTORI_Z‘ACION DEL No reqmere autorizacién para celebrar 2 CUMPLE
ORGANO SOCIETARIO este.tipo de contratos. _ _
‘ : Anexa documento de registro unico
. tributario: .
Actuahzaaon del RUT: 09/12/2022 . ‘”
RUT * Expedicion del RUT: 09/12/2022 14 CUMPLE,
Actividad Econdmica: 4220, 4290 4390,
. 4210 ‘

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DETUNJAYLA
INFORMACICN QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS -
: " AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD -
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. : ' . HOSPITAL
. : C-F- . o, : Pagina 11 de- 16 N Rafa
CODIGO:CF-30 | | NFORME EVALUACION JURIDICA | Fi9ima 11 de san kafael
- ' PRELIMINAR \
VERSION: 02 . : ' 01/11/2021
' . Anexa documento antecedentes penales y S
- CERTIFICADO :
v N ; requerimientos judiciales: 5 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDI¢IALES _ _Fecha de expedicion: 20/09/2023
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas: | - o
NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicion: 20/09/2023 > | - CUMPLE.
CORRECTIVAS , P i | '
' Anexa documento de certificado
‘ antecedentes fiscales:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicion: 9 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 20/09/2023 e
o . .. | Fecha de expedicion: ‘
De la empresa: 20/09/2023 9 CUMPLE.
, Anexa documento de certificado
- CERTIFICADO . antecedentes disciplinarios: -
~ Del representante | Fecha de expedicion:
ANTECEDENTES  legal:  20/09/2023 9  CUMPLE
DISCIPLINARIOS. . ’g . Fecha de expedicién' ) =
. v De la empresa: | -20/09/2023 : 9 - CUMPLE.
LIBRETA MILITAR HOMBRES ‘
MENORES DE 50 ANOS No aplica. N/A. | NOAPLICA.
v Anexa documento certlf' caC|on
_-cumpI|m|ento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales suscrita del
. ‘ v 21/09/2023, por el revisor fiscal FELIPE i
SEGURIDAD SOCIAL |1 LCt e los iimoe soe 6|~ .
INTEGRAL - APORTES pag 05 Liumos 78 NO CUMPLE.
; , ‘ - meses contados a partir de la fecha de i
PARAFISCALES : .
- cierre del presente procedimiento de
seleccion, y se anexa tarjeta profesional
No. 90041-T, antecedentes junta central
de contadores del 09/07/2023, sin
__embargo, no anexa cedula de-ciudania.
i \ - ‘ Anexa documento hoja de vida de o
HO%II‘\‘?ER‘:\IE 3 ?5RPI$§§(A)NA persona juridica diligenciada: ‘ 4 CUMPLE.
- : R Fecha de diligenciamiento 21/09/2023- -
CERTIFICACION BANCARIA No anexa d°§“me”t° certificacion N/A. | NO CUMPLE.
' ancaria _ -
* FORMULARIO SARLAFT No anexa documento formato Sarlaft. 3 v NO CUMPLE.
; . ) Anexa registro Unico de proponentes: R ' ,
R RoPonENe 7E | Fecha de expedicion: 05/09/2023 606 CUMPLE.
' R ~ Fecha Ultima renovacion: 05/05/2023

ESTE DOCUMENTO ES PROP{EDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




- ES.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA
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PR ' B . HOSPITAL
CODIGO: C-F-30 | 1 NFORME EVALUACION JURIDICA | "o9ina12del6. sar) Rafael
PRELIMINAR A
VERSION: 02 T 01/11/2021
Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos del integrante No. 02 del
consorcio con razén social PB CONSTRUCTORES S.A.S. con Nit. No. 900.673.447-0, con
representante legal RUD VIVIANA BERNAL HERNANDEZ, identificada con cedula de ciudadania No.
40.440.589 y siendo verificados los documentos, se encuentra que este mtegrante NO CUMPLE con lo
establecido en los estudios de conveniencia'y oportunidad y los términos de referenCIa
INTEGRANTE No. 3: MUNRHA S.A.S.
Anexa cedula de ciudadania del
COPIA DE CEDULA DE representante legal: 5 CUMPLE
CIUDADANIA MICHELL FIERRO CRUZ, identificada con’ . I
cedula de ciudadania Ne. 86.068.223
Anexa documento de certificado de
CERfIFi CADO DE : .exi'stenf\nja y representacién legal: | |
EXISTENCIA Y it. 900.990.152-2 o ,
P Fecha de expedicion: 05/09/2023 W 22 CUMPLE.
REPRESENTACION LEGAL Fecha de Matricula: 01/07/2016. -
Y/O MATRICULA MERCANTIL echa de Matricula: 01/
Actlwdad Econdmica: 4290, 7112, 3250,
. 4659 x
’AUTORIZAC_I()N" DEL. -No requiere autorizacién para celebrar 9 CUMPLE.
ORGANO SOCIETARIO __este tipo de contratos. S T
Anexa documento de registro Gnico .
: tributario: ' R -
RUT ActuallzaCIon de! RUT: 11/ 10/2022 14 . CUMPLE.
" Expedicién del RUT: 24/04/2022
Actividad Econdmica: 4290, 7112 -
: Anexa documento antecedentes penales y - ’
CERTIFICADO o N
‘requerimientos judiciales. 5 . CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES | o112 de expedicion: 24/08/2023 B
"No anexa certificado de medidas
: o . correctivas por lo que se realiza la
CERTIFICADO DE SISTEMA verificacion en el Sistema Registro
| - _ Nacional de Medidas.Correctivas RNMC, .
NACIONAL DE MEDIDAS . d . . -N/A. CUMPLE.
CORRECTIVAS donde se certifica que el ciudadano con.
: . cedula No. 86.068.223, NO TIENE -
. MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES .
) POR CUMPLIR.
o Anexa documento de certificado
. 'CERTIFICADO - . antecedentes fiscales: .
/ANTECEDENTES FISCALES | Del representante | Fecha de expedicion: | o " CUMPLE
legal: 24/08/2023 _—

: ESTE,'DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU'REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
. AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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. o ' - ~ HOSPITAL
CODIGO: C-F-30 e Pagina 13 de 16 © san Bafa
| | INFORME EVALUACION JURIDICA | omai3de - SanRafael
, ‘PRELIMINAR
_VERSION: 02 B ‘ : ©. 01/11/2021
e _. | Fecha de expedicién: o
De la empresa: 24/08/2023 9 CUMPLE..
Anexa documento de certificado -
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO , Del representante | Fecha de expedicion: . ,
ANTECEDENTES legal: - 24/08/2023 o CUMPLE.
DISCIPLINARIOS gar e ‘ :
” De la empresa; - | | echa de expedicion: 9 CUMPLE
- v ) 24/08/2023 -
LIBRETA MILITAR HOMBRES | ‘ _ . o :
MENORES DE 50 ANOS Anexa documento libreta militar - 1.1 . CUMPLE.
" Anexa documento certificacion
.. | cumplimiento de pago de seguridad social
SEGURIDAD SOCIAL integral y aportes parafiscales suscrita del | | o
iyt : _ 21/09/2023, por la representante legal, ‘ :
INTEGRAL - APORTES certificando haber pagado durante los 8 CUMPLE.
PARAFISCALES pag ‘

dltimos seis (6) meses contados a partir |
- de la fecha de cierre del presente
. procedimiento de seleccidn. ~ -
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa documento hoja de vida de

P © . persona juridica diligenciada: .4 CUMPLE.
NATURAL O JURIDICA Fecha de diligenciamiento: 21/09/2023 |

. No anexa documento certificacion

CERTIFICACION BANCARIA = " N/A. NO CUMPLE.
: \ , . ‘ bancanaA. . .
- FORMULARIO SARLAFT No anexa documento formato Sarlaft. |- - N/A... | NO CUMPLE.
. ‘ Anexa registro Uinico de proponentes: :
REGISTRO UNICO DE _ . o : : . .
PROPONENTES Fecha de expedicién: 05/09/2023 - 606 CUMPLE.

Fecha Gltima renovacion: 14/04/2023

Una vez efectuada la verificacidén de los requisitos habilitantes juridicos del integrante No. 03 del
consorcio con razén social MUNRHA S.A.S., con Nit. 900.990.152-2, con representante legal -
MICHELL FIERRO CRUZ, identificada con cedula de ciudadania No. 86.068.223 y siendo verificados'
los documentos, se encuentra que este integrante NO CUMPLE con o establecido en los estudios de

o ’ conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

INTEGRANTE No. 4: CAYENA CONSULTORES E
INTERVENTORES S.A.S. -

'COPIA DE CEDULA DE . Anexa cedula de ciudadania del 5 | CUMPLE.
CIUDADANIA o ___representante legal: - - ’ —

- “ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SUREPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

. : ‘e « Hml’s.!mé'-
CODIGO:C-F30 | INFORME EVALUACION JURIDICA | F29ina 14 de 16 sarKtafae!
. ' PRELIMINAR ,
VERSION: 02 . 101/11/2021
CARLOS ANDRES BOSSA BOSSIO,
identificado con cedula de ciudadania No.
: 1.044.920.425 .
o Anexa documento de certificado de
- existencia y representacion legal:
e aae: NIt 901.013.669-1
. r Fecha de expedicién: 19/09/2023. 22 CUMPLE.
REPRESENTACION LEGAL —_—
Y/O MATRICULA MERCANTIL Fecha de Matricula: 29/09/2016.
Acthad Econdmica: 7112, 7010, 7120,
o ‘ 4923 -
'AUTORIZAGI(')N DEL - -No requiere autorizacién para celebrar - 22 CUMPLE.
ORGANO SOCIETARIO este tipo de contratos. _—
' Anexa documento de tegistro tnico
_ tributario: ‘ :
Actuahzacnon del RUT: 09/03/2023 _ D
RUT Expedicion del RUT: 09/03/2023 14 CUMPLE.
"Actividad Econdémica: 7112, 7010, 7120, '
. 4923 '
' , Anexa documento antecedentes penales y
CERTIFICADO - ' L o . .
requerimientos judiciales. 5 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES | .5 de expedicion: 24/08/2023
CERTIFICADO DE SISTEMA | , . rtificado de medidas correctivas: ‘ '
NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicién: 11/09/2023 5 CUMPLE.
CORRECTIVAS . . ’
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicién: 9 CUMPLE. -
ANTECEDENTES FISCALES legal: .24/08/2023 : _—
: ' : . .| Fecha de expedicién:
De la empresa: 24/08/2023 9 CUMPLE.
Anexa documento de certificado
B antecedentes. disciplinarios:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicién: ‘
ANTECEDENTES legal: 24/08/2023 ° | cumpie
DISCIPLINARIOS De fa ¢ — . | Fecha de expedicién: 9 | CUMPLE.
‘ : - | DeTaempresa | - 24/08/2023 ———
R ORES OE oo ORES Anexa libreta militar. L CUMPLE.
- Anexa documento certificacidn
cumplimiento de pago de seguridad social
pu integral y aportes parafiscales suscrita del
Iﬁﬁ‘;‘éﬁﬁﬁ"ﬁ%‘g&g 21/09/2023, por la revisora fiscal: KAREN | NO CUMPLE
PARAFISCALES PAOLA GONZALEZ SENA,, certificando —
- haber pagado durante los Ultimos seis (6)
meses contados a partir de la fecha de
cierre del presente procedimiento de

ESTE DOCUMENTO.ES PROPIEbAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA-COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD .
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CODIGO: C-F-30 . Pagina-15 de 16 h Rafa
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T PRELIMINAR
VERSION: 02 01/11/2021
seleccion, quien ,ane'xaf tarjeta profésiOnaI
No. 220862-T y antecedentes junta
central de contadores del 21/07/2023
- pero no cedula de ciudadania.-
. Anexa documento hoja de vida de |
HO;‘:.?SR‘EEQ ?S:if)';f:gNA- " persona juridica diligenciada: 4 CUMPLE,
. _ Fecha de diligenciamiento: 03/02/2023 _ '
_ CERTIFICACION BANCARIA | ~ Noanexa dogé”r’]';‘;’r‘jt; certificadorn N/A. | NO CUMPLE.
FORMULARIO SARLAFT No anexa doCumentQ formato Sarlaft. 3 NO CUMPLE.
. ~Anexa registro (inico'de proponentes: | '
R R OP N0 DE Fecha de expedicion: 19/09/2023 606 | - CUMPLE.
. ' Fecha dltima renovacion: 19/05/2023

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes juridicos del integrante No. 04 del
consorcio con razon social CAYENA CONSULTORES E INTERVENTORES S.A.S., con Nit. No.
901.013.669-1, con representante legal CARLOS ANDRES BOSSA BOSSIO, identificado con cédula
de ciudadania No. 1.044.920.425 y siendo verificados los documentos, se encuentra en causal de
RECHAZO teniendo en cuenta lo establecido en el literal 14 y 15 del numeral 2.8 CAUSALES DE
EXCLUSION DEL OFERENTE de los términos de referencia, el cual preceptda:

2.8. - CAUSALES DE EXCLUSION DEL OFERENTE

14. Cuando existan varias ofertas hechas por &l mismo proponente, bajo el mismo nombre o con
nombres diferentes, o que haga parte de consorcios o uniones temporales.

15. Cuanda el representante o los representantes legales o socios de una persona juridica,
ostenten igual condicion en otras u otras. personas juridicas diferentes, que también estén
participando en el presente proceso de seleccin, T .

Tomado de: Términos de referencla definitivos deIRE-CP-019-2023" :

Ya que la persona juridica CAYENA CONSULTORES E INTERVENTORES S:A.
.consorcios diferentes (CONSORCIO INTERURGENCIAS 1y CONSORCIO INTE
de ellos presentaron propuestas diferentes para este proceso de seleccién de

019de 2023. - - C

S. hace parte de dos (02)
RHOSPITAL-74) y cada uno :
la Convocatoria Piblica No.

PROPUESTA DE

CONSORCIO ASCLEPIO

=¥ s
Anexa documento de carta de '
presentacién diligenciado por GERMAN _

CARTA DE PRESENTACION
. DELA OFERTA (ANEXO 1)

- CUMPLE.

. ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESEHOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA -
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
- AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CODIGO: CF30. | [ NFORME EVALUACION JURIDICA | To9"216de16 | sanFafael
_ " PRELIMINAR
VERSION: 02 01/11/2021
ALFREDO BAZZANI PRADERE quien anexa
cedula de ciudadania No. 79.240.307,
matricula profesional No. 25700-49853
del 17/02/1994 y certificado de vigencia y
antecedentes disciplinarios de la profesion |
] del 18/09/2023
CARTA CONFORMACION DE -
" CONSORCIO O UNION No anexa docum(e;nE% rcieoconformauon de N/A. | NO CUMPLE.
TEMPORAL consord! -
'DECLARACION ' R
JURAMENTADA DE NO No anexa documento declaracién
| ENCONTRARSE INCURSO DE | juramentada de no encontrarse incurso
~ INHABILIDAD, de inhabilidad, incompatibilidad o N/A. | NO CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2) ' ‘
DECLARACION , .
JURAMENTADA DONDE No.anexa documento declaracidon '
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta.tener plena N/A. NO CUMPLE.
CAPACIDAD PARA capacidad para contratar. S
CONTRATAR (ANEXO 3) L ~
| "Anexa péliza de seriedad de la oferta::
. ~ No. 600-47-994000069891. Anexo 0 _
P Fecha de expedicién: 15/09/2023 . MDl
POLIZA DE SERIEDAD | \igencia desde: 19/09/2023 00:00 horas | © - CUTIPLE.
Vigencia hasta: 25/12/2023 23:59 horas
Suma asegurada: $ 178.902.720,7

Una vez efectuada la verificacion: de los requisitos. habilitantes juridicos de'la propuesta presentada por
CONSORCIO ASCLEPIO se encuentra que la propuesta NO CUMPLE, teniendo en cuenta que no es
p05|ble verificar los requisitos juridicos habilitantes de sus integrantes al desconocer la conformacion del
* Consorcio.

Proyecté: Angela Ochoa

LAURA CA
Coordinadora Actividades de contgatacion

FECHA: 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD. DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL.. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
' AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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